
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o převzetí a ochraňování státních hmotných rezerv č. 20160529 ze

dne 22. 9. 2016, ve znění dodatku č. 1 uzavřený
mezi těmito smluvními stranami

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

se sídlem:
za kterou právně jedná:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu pro ochraňování:
číslo účtu pro obměnu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:
(dále též ,,ukladatel")

Obchodní firma
se sídlem:
spisová značka:
zastoupena:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:
(dále též ,,ochraňovatel")

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana
Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek
48133990
CZ48133990
Česká národní banka Praha, pobočka 701
85508881/0710
3949-85508881/0710

4iqaa3x

a

Mlékárna Klatovy a. s.
Za Tratí 640, Klatovy lV, 339 01 Klatovy
B 335 vedená u Krajského soudu v Plzni
Michalem Bradou, předsedou představenstva
Pierrem Bernardem Bertrandem Hecquetem,
členem představenstva
48362395
CZ699004388
Komerční banka, a. s.
20101351/0100

9s9e8im

(dále také společně ,,smluvní strany")

Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 2 (dále jen ,,dodatek č. 2") ke Smlouvě
o převzetí a ochraňováni státních hmotných rezerv č. 20160529, ve znění dodatku č. 1
(dále jen ,,smlouva") uzavřené mezi ukladatelem a ochraňovatelem dnem 22. 9. 2016.
Uzavření dodatku je z důvodu uplatnění opce ze strany ukladatele v souladu s ČI. l. Zadávací
dokumentace a s ČI. XI. odst. 1 smlouvy k veřejné zakázce ,,16-010 PřírodnÍ sýry - převzetí

1 /3



a ochraňování", z důvodu změny oprávnění u kontaktní osoby a zároveň doplněnI ustanovení
týkajícího se inflace ve vztahu k výši ceny za ochraňování.

1. Do článku l. se doplňuje odstavec č. 6 v tomto znění:

6. Kontaktní osoba ukladatele, která je oprávněna k plnění povinností ukladatele dle této
smlouvy, je oprávněna písemně pověřit jiného zaměstnance ukladatele. O tomto
pověření je kontaktní osoba ukladatele povinna písemně (i e-mailem) informovat
kontaktní osobu ochraňovatele.

2. Do článku V. se doplňuje odstavec č. 6 v tomto znění:
6. Cena za ochraňování se vždy s platnosti od 1. ledna nás|edujÍcÍho roku valorizuje podle

míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, jež
vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti
průměru 12 předchozích měsíců vyhlášené Českým statistickým úřadem s tím, že
výchozím datem pro stanoveni valorizace bude míra inflace ke dni 30. září
předcházejÍcĹho kalendářního roku, pro který se valorizuje cena za ochraňování.
Valorizovaná cena za ochraňováni se považuje za dohodu smluvních stran. O její
změně podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, smluvní
strany uzavřou dodatek ke smlouvě, a to nejpozději do 15. ledna roku, na který je
valorizace požadována. Ochraňovatel předloží ukladateli písemnou žádost o valorizaci
ceny za ochraňování do 31. října roku předcházejÍcÍho roku, na který je valorizace
požadována. V případě nepředložení žádosti v uvedeném termínu již nelze nárok na
valorizaci pro příští rok uplatnit. Valorizace za rok 2019 ochraňovateli nepřÍs|uší.

3. V článku XI. se ruší odstavec č. 1 smlouvy a nahrazuje se zněním:

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to 48 měsíců ode dne platnosti smlouvy.

ll.

Závěrečná ustanoveni

1. Dle ust. § 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, se jedná o vyhrazenou změnu závazku.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven v 4 (čtyřech) výtiscích (stejnopisech), z nichž 3 (tři) obdrží
ukladatel a 1 (jeden) ochraňovatel.

3. Dodatkem č. 2 nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.

4. Dodatek č. 2 je platný dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako
poslední.

2 /3



5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 2 před jeho podpisem řádně
seznámily a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Smlouva včetně případných dodatků se dle ust. § 3 odst. 2 písm. C) zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách platnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nevkládá
do registru smluv.

16 -Ok 2019
V Praze dne

Za ukladatele:
Česká republika -
Správa státních hmotných rezey

Ing. Miroslav sel
ředitel Odboru zakázek

V d,, 16 -Ok 2019

Za ochraňovatele:
Mlékárna Klatovy a. s.

Michal Brada
pře seďa představenstva

Pierre Bernard Bertrand Hecquet
člen představenstva

""


